*Ambr. in
ca. 1. Luc.*

Augustin.

A M E N.

S. C. S. R. E.

Fol. 7. lin. 19. à Deo, diga adeo.

10
10
10

Il est évident que l'ame est une substance simple et indivisible. Elle n'est point étendue, et elle n'est point divisible. Elle est immatérielle, et elle est incorporelle. Elle est simple, et elle est indivisible. Elle est immatérielle, et elle est incorporelle. Elle est simple, et elle est indivisible. Elle est immatérielle, et elle est incorporelle.

Il est évident que l'ame est une substance simple et indivisible. Elle n'est point étendue, et elle n'est point divisible. Elle est immatérielle, et elle est incorporelle. Elle est simple, et elle est indivisible. Elle est immatérielle, et elle est incorporelle. Elle est simple, et elle est indivisible. Elle est immatérielle, et elle est incorporelle.

A M E

E C E

De la nature de l'ame